
UCHWAŁA NR XXXVIII/249/17
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Urzędów liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych i zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r. poz. 487, z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Urzędów liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa):

1. przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – 30

2. przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 6.

§ 2. 1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości 
mniejszej niż 60 metrów od obiektów takich jak:  przedszkola i szkoły.

2. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej 
niż 25 metrów od obiektów takich jak:  kościoły, zakłady opieki zdrowotnej, domy pomocy społecznej.

3. Pomiar odległości dokonywany będzie od głównego wejścia do punktu sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych  do głównego wejścia do obiektu wymienionego w ust. 1 i 2 wzdłuż osi dróg publicznych, przy 
których są one usytuowane.

§ 3. Tracą moc:

1. Uchwała Nr IX – 85/2007 Rady Gminy Urzędów z dnia 14 września 2007 roku w sprawie ustalenia na 
terenie Gminy Urzędów liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych i zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

2. Uchwała Nr X – 92/2007 Rady Gminy Urzędów z dnia 26 października 2007 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr IX – 85/2007 Rady Gminy Urzędów z dnia 14 września 2007 roku w sprawie ustalenia na terenie 
Gminy Urzędów liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych i zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3113



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa i wchodzi po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3113


		2017-07-20T12:56:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




